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NEBr e GO — 202 0

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 64 paragrafi (2) nén paragrati (a) t€ Tigjit
nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve, né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me datén 11.03.2020, nxjerr

kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Procedurés pér Raportimin e Pjesémarrjes né Zgjedhje dhe
Rezultateve Preli ér Zoiedhjet e Jashtézakonshme pér Kryetar né

Komunén e Podujevés 2020

. Miratohet procedura pér raportimin e pjesémarrjes né zgjedhje dhe rezultateve
preliminare, pér zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar n€ Komunén €
Podujevés, qé do t& mbahen m& 15 mars 2020.

.  Procedura si né pikén I t& kétij vendimi &shté pjesé pérbérés e kétij vendimi.

II. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

DROR o~

isionit Qéj}d__ror t& Zgjedhjeve

Prishting, 11.03. 2020 Kryetare e K




